



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1140 - FAROL BIDO E FIAT FIORINO

Especificação: FAROL BIDO E

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 190,00

Valor total: R\$ 2.280,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 198,66

1141 - FECHADURA PORTA L/D EXTENA FIAT FIORINO

Especificação: FECHADURA PORTA L/D EXTENA

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 330,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 61,49

1142 - FECHADURA PORTA L/ E EXTENA FIAT FIORINO

Especificação: FECHADURA PORTA L/ E EXTENA

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 280,00

Valor total: R\$ 1.680,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 283,80

1143 - FECHO INFERIOR CAPÔ FIAT FIORINO

Especificação: FECHO INFERIOR CAPÔ

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 140,00

Valor total: R\$ 840,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 189,20

1144 - FECHO POR MALA COM CHAVE FIAT FIORINO

Especificação: FECHO POR MALA COM CHAVE

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,76

1145 - FECHO SUPERIOR CAPÔ FIAT FIORINO



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Especificação: FECHO SUPERIOR CAPÔ

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 480,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,14

1146 - FILTRO AR FIAT FIORINO

Especificação: FILTRO AR

Quantidade: 24,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 1.920,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,14

1147 - FILTRO COMBUSTÍVEL FIAT FIORINO

Especificação: FILTRO COMBUSTÍVEL

Quantidade: 24,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 840,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,76

1148 - FILTRO DE OLEO FIAT FIORINO

Especificação: FILTRO DE OLEO

Quantidade: 24,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 840,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,76

1149 - GRANDE DIANTEIRA FIAT FIORINO

Especificação: GRANDE DIANTEIRA

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,76

1150 - HIDROVACO FIAT FIORINO

Especificação: HIDROVACO



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Quantidade: 12,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 15,00	Valor total: R\$ 180,00
Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 23,65	

1151 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FIAT FIORINO

Especificação: IMPULSOR MOTOR PARTIDA

Quantidade: 6,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 15,00	Valor total: R\$ 90,00
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 23,65	

1152 - INTERRUPTOR LUZ RE FIAT FIORINO

Especificação: INTERRUPTOR LUZ RE

Quantidade: 6,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 275,00	Valor total: R\$ 1.650,00
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 283,80	

1153 - JG JUNTA MOTOR C/RET FIAT FIORINO

Especificação: JG JUNTA MOTOR C/RET

Quantidade: 8,0	Unidade: JOGO
Valor unitário: R\$ 260,00	Valor total: R\$ 2.080,00
Fabricante/Marca: SABO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 274,34	

1154 - JUNTA COLETOR DESC FIAT FIORINO

Especificação: JUNTA COLETOR DESC

Quantidade: 8,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 260,00	Valor total: R\$ 2.080,00
Fabricante/Marca: SABO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 274,34	

1155 - JUNTA HOMOCINETCA FIAT FIORINO

Especificação: JUNTA HOMOCINETCA

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor unitário: R\$ 85,00
Fabricante/Marca: NAKATA
Valor de referência: R\$ 94,60

Valor total: R\$ 340,00
Modelo: --

1156 - JUNTA SAI DESCARGA FIAT FIORINO

Especificação: JUNTA SAI DESCARGA

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 680,00

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,60

1157 - JUNTA TAMPAO FIAT FIORINO

Especificação: JUNTA TAMPAO

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 280,00

Valor total: R\$ 2.240,00

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 283,80

1158 - KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA FIAT FIORINO

Especificação: KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA

Quantidade: 14,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 1.820,00

Fabricante/Marca: WURTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 132,44

1159 - KIT EMBREAGEM FIAT FIORINO

Especificação: KIT EMBREAGEM

Quantidade: 4,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: LUK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,68

1160 - KIT ESTABILIZADOR EXTERNO FIAT FIORINO

Especificação: KIT ESTABILIZADOR EXTERNO

Quantidade: 6,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 360,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Fabricante/Marca: MOBESANI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,88

1161 - KIT ESTABILIZADOR INTERNO FIAT FIORINO

Especificação: KIT ESTABILIZADOR INTERNO

Quantidade: 6,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: MOBESANI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,92

1162 - KIT REP JUNTA HOMOC L CAMBIO FIAT FIORINO

Especificação: KIT REP JUNTA HOMOC L CAMBIO

Quantidade: 6,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 165,00

Valor total: R\$ 990,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 170,28

1163 - KIT REP JUNTA HOMOC L RODA FIAT FIORINO

Especificação: KIT REP JUNTA HOMOC L RODA

Quantidade: 6,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 540,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,60

1164 - KIT VALVULA DESCARGA FIAT FIORINO

Especificação: KIT VALVULA DESCARGA

Quantidade: 6,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 780,00

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 131,13

1165 - LANTERNA TRASEIRA L/ D FIAT FIORINO

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ D

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor de referência: R\$ 28,10

1166 - LANTERNA TRASEIRA L/ E FIAT FIORINO

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ E

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,10

1167 - LONA FREIO TRASEIRO FIAT FIORINO

Especificação: LONA FREIO TRASEIRO

Quantidade: 12,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 840,00

Fabricante/Marca: FRASLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,93

1168 - MACACO JOELHO UNIVERSAL FIAT FIORINO

Especificação: MACACO JOELHO UNIVERSAL

Quantidade: 24,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 275,00

Valor total: R\$ 6.600,00

Fabricante/Marca: BUVENAU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 281,00

1169 - MACANETA EXT D FIAT FIORINO

Especificação: MACANETA EXT D

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 162,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,10

1170 - MACANETA EXT E FIAT FIORINO

Especificação: MACANETA EXT E

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 440,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 112,40



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1171 - MACANETA INT L/D FIAT FIORINO

Especificação: MACANETA INT L/D

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 84,30

1172 - MACANETA INT L/E FIAT FIORINO

Especificação: MACANETA INT L/E

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 280,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,93

1173 - MANGOTE FILTRO AR FIAT FIORINO

Especificação: MANGOTE FILTRO AR

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 420,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,93

1174 - MANGOTE INFERIOR RADIADOR FIAT FIORINO

Especificação: MANGOTE INFERIOR RADIADOR

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 420,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,93

1175 - MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT FIORINO

Especificação: MANGOTE SUPERIOR RADIADOR

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,00

Valor total: R\$ 438,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,93



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1176 - MANGOTE TUBO RESERV BOMBA FIAT FIORINO

Especificação: MANGOTE TUBO RESERV BOMBA

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 64,00

Valor total: R\$ 384,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 65,57

1177 - MAQUINA VIDRO FIAT FIORINO

Especificação: MAQUINA VIDRO

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 720,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 121,77

1178 - PARABRISA DIANTEIRO FIAT FIORINO

Especificação: PARABRISA DIANTEIRO

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 720,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 121,77

1179 - PARABRISA TRASEIRO FIAT FIORINO

Especificação: PARABRISA TRASEIRO

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 660,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 112,40

1180 - PARA CHOQUE TRASEIRO FIAT FIORINO

Especificação: PARA CHOQUE TRASEIRO

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 1.080,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 187,33

1181 - PARA CHOQUE DIANTEIRO FIAT FIORINO



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Especificação: PÁRA CHOQUE DIANTEIRO

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 465,00

Valor total: R\$ 5.580,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 468,33

1182 - PASTILHA FREIO FIAT FIORINO

Especificação: PASTILHA FREIO

Quantidade: 4,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 325,00

Valor total: R\$ 1.300,00

Fabricante/Marca: FRASLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 327,83

1183 - REGULADOR ALT 14V FIAT FIORINO

Especificação: REGULADOR ALT 14V

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 325,00

Valor total: R\$ 1.300,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 327,83

1184 - REGULADOR PRESSÃO FIAT FIORINO

Especificação: REGULADOR PRESSÃO

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 270,00

Valor total: R\$ 1.620,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 271,63

1185 - RELE INJ 12V 6 TERM FIAT FIORINO

Especificação: RELE INJ 12V 6 TERM

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 280,00

Fabricante/Marca: DNI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,93

1186 - RELE PISCA 3 TERM S PARAF FIAT FIORINO

Especificação: RELE PISCA 3 TERM S PARAF



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Quantidade: 6,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 165,00	Valor total: R\$ 990,00
Fabricante/Marca: DNI	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 168,60	

1187 - RESERVATÓRIO ÁGUA FIAT FIORINO

Especificação: RESERVATÓRIO ÁGUA

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 115,00	Valor total: R\$ 460,00
Fabricante/Marca: MG	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 121,77	

1188 - RETENTOR COMAN VALV FIAT FIORINO

Especificação: RETENTOR COMAN VALV

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 175,00	Valor total: R\$ 700,00
Fabricante/Marca: SABO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 187,33	

1189 - RETENTOR HASTE VALV ADM DESC FIAT FIORINO

Especificação: RETENTOR HASTE VALV ADM DESC

Quantidade: 6,0	Unidade: JOGO
Valor unitário: R\$ 5,00	Valor total: R\$ 30,00
Fabricante/Marca: SABO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 7,49	

1190 - RETENTOR POLIA FIAT FIORINO

Especificação: RETENTOR POLIA

Quantidade: 6,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 105,00	Valor total: R\$ 630,00
Fabricante/Marca: SABO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 112,40	

1191 - ROLAMENTO SEMI EIXO DIANTEIRO FIAT FIORINO

Especificação: ROLAMENTO SEMI EIXO DIANTEIRO

Quantidade: 8,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor unitário: R\$ 20,00

Fabricante/Marca: IMA

Valor de referência: R\$ 28,10

Valor total: R\$ 160,00

Modelo: --

1192 - ROTOR ALT 12V FIAT FIORINO

Especificação: ROTOR ALT 12V

Quantidade: 4,0

Valor unitário: R\$ 55,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Valor de referência: R\$ 56,20

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 220,00

Modelo: --

1193 - SAPATA TS D E C BUCHAS FIAT FIORINO

Especificação: SAPATA TS D E C BUCHAS

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: FRSLE

Valor de referência: R\$ 187,33

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 1.440,00

Modelo: --

1194 - SENSOR MAP FIAT FIORINO

Especificação: SENSOR MAP

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Valor de referência: R\$ 187,33

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 1.080,00

Modelo: --

1195 - SENSOR NIVEL COMB FIAT FIORINO

Especificação: SENSOR NIVEL COMB

Quantidade: 4,0

Valor unitário: R\$ 230,00

Fabricante/Marca: DS

Valor de referência: R\$ 234,17

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 920,00

Modelo: --

1196 - SENSOR POSICAO BORBOLETA FIAT FIORINO

Especificação: SENSOR POSICAO BORBOLETA

Quantidade: 4,0

Valor unitário: R\$ 170,00

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 680,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Fabricante/Marca: DS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 177,97

1197 - TAMBOR FREIO TRASEIRA FIAT FIORINO

Especificação: TAMBOR FREIO TRASEIRA

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 680,00

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 177,97

1198 - TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL FIAT FIORINO

Especificação: TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 440,00

Fabricante/Marca: DS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 121,77

1199 - TAMPA OLEO MOTOR FIAT FIORINO

Especificação: TAMPA OLEO MOTOR

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 660,00

Fabricante/Marca: TAN CLICK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 112,40

1200 - TAMPA RESERV D ÁGUA FIAT FIORINO

Especificação: TAMPA RESERV D ÁGUA

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: TAN CLICK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 79,62

1201 - TANQUE COMBUSTÍVEL FIAT FIORINO

Especificação: TANQUE COMBUSTÍVEL

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: TAN CLICK

Modelo: --



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor de referência: R\$ 112,40

1202 – TENSOR CORREIA DENT FIAT FIORINO

Especificação: TENSOR CORREIA DENT

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: ZEM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,86

1203 – TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA FIAT FIORINO

Especificação: TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 112,40

1204 – TERMINAL DIREÇÃO FIAT FIORINO

Especificação: TERMINAL DIREÇÃO

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 115,00

Valor total: R\$ 690,00

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 121,77

1205 – TRIZETA FIAT FIORINO

Especificação: TRIZETA

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 960,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 168,60

1206 – VALVULA ADMISSÃO FIAT FIORINO

Especificação: VALVULA ADMISSÃO

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 960,00

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 168,60



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1207 - VALVULA DESCARGA FIAT FIORINO

Especificação: VALVULA DESCARGA

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 420,00

Fabricante/Marca: MAHIE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,93

1208 - VELA FIAT FIORINO

Especificação: VELA

Quantidade: 24,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 2.160,00

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 93,67

Valor total - LOTE 10 - PEÇAS PARA AMBULÂNCIA FIAT FIORINO: R\$ 115.250,00 - (cento e quinze mil, duzentos e cinquenta reais)

LOTE 11 - PEÇAS PARA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

1209 - ALTERNADOR FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: ALTERNADOR

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 489,75

Valor total: R\$ 1.959,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 759,64

1210 - AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 374,67



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1211 - AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 510,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 93,67

1212 - ANEL SEGMENTO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: ANEL SEGMENTO

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 210,75

1213 - ANTI CHAMA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: ANTI CHAMA

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 800,00

Fabricante/Marca: mg

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 210,75

1214 - ARRUELA ENCOSTO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: ARRUELA ENCOSTO

Quantidade: 4,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 320,00

Fabricante/Marca: WURTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 84,30

1215 - BANDEJA SUSPENSÃO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: BANDEJA SUSPENSÃO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,47

1216 - BARRA DIREÇÃO LATERAL FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Especificação: BARRA DIREÇÃO LATERAL

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 190,00

Valor total: R\$ 760,00

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 206,07

1217 - BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 280,00

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,93

1218 - BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 89,00

Valor total: R\$ 356,00

Fabricante/Marca: MOBESANI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 93,67

1219 - BASE AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: BASE AMORTECEDOR TRASEIRO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: MOBESANI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,33

1220 - BICO INJETOR FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: BICO INJETOR

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 720,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,33

1221 - BOBINA IGNIÇÃO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: BOBINA IGNIÇÃO



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Quantidade: 8,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 100,00	Valor total: R\$ 800,00
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 113,20	

1222 - BÓIA TANQUE FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: BÓIA TANQUE

Quantidade: 6,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 85,00	Valor total: R\$ 510,00
Fabricante/Marca: DS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 94,33	

1223 - BOMBA D'ÁGUA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: BOMBA D'ÁGUA

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 50,00	Valor total: R\$ 200,00
Fabricante/Marca: URBA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 56,60	

1224 - BOMBA ÓLEO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: BOMBA ÓLEO

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 85,00	Valor total: R\$ 340,00
Fabricante/Marca: SCHADEK	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 94,33	

1225 - CABO CX MAR FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CABO CX MAR

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 180,00	Valor total: R\$ 720,00
Fabricante/Marca: TUBA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 188,67	

1226 - CABO DE EMBREAGEM FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CABO DE EMBREAGEM

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor unitário: R\$ 270,00
Fabricante/Marca: TUBA
Valor de referência: R\$ 283,00

Valor total: R\$ 1.080,00
Modelo: --

1227 - CABO FREIO MÃO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CABO FREIO MÃO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 95,00

Valor total: R\$ 380,00

Fabricante/Marca: TUBA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 103,77

1228 - CABO VELOCÍMETRO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CABO VELOCÍMETRO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 95,00

Valor total: R\$ 380,00

Fabricante/Marca: TUBA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 103,77

1229 - CABOS VELA JG FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CABOS VELA JG

Quantidade: 4,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 275,00

Valor total: R\$ 1.100,00

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 283,00

1230 - CANO SAI MOTOR GALVANIZADO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CANO SAI MOTOR GALVANIZADO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 275,00

Valor total: R\$ 1.100,00

Fabricante/Marca: mg

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 283,00

1231 - CARTER MOTOR FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CARTER MOTOR

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 200,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 113,20

1232 - CHAVE RODA CRUZETA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CHAVE RODA CRUZETA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: WURTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 235,83

1233 - CHAVE SETA S LIMP TS FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CHAVE SETA S LIMP TS

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 84,90

1234 - CILINDRO FREIO DUPLO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CILINDRO FREIO DUPLO

Quantidade: 5,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: CONTROIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,47

1235 - CILINDRO MESTRE FREIO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CILINDRO MESTRE FREIO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 260,00

Fabricante/Marca: CONTROIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,33

1236 - CILINDRO RODA TRASEIRA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CILINDRO RODA TRASEIRA

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: CONTROIL

Modelo: --



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor de referência: R\$ 47,17

1237 - COIFA CX DIREÇÃO L/D FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: COIFA CX DIREÇÃO L/D

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,73

1238 - COIFA CX DIREÇÃO L/E FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: COIFA CX DIREÇÃO L/E

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 280,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 113,20

1239 - COMANDO VALVULA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: COMANDO VALVULA

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 280,00

Fabricante/Marca: SCHADEK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,01

1240 - CONECTOR BUZINA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CONECTOR BUZINA

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 23,00

Valor total: R\$ 92,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,17

1241 - CONECTOR SENSOR BORBOLETA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CONECTOR SENSOR BORBOLETA

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,60



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1242 - CONECTOR SENSOR OLEO 1 TERM FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CONECTOR SENSOR OLEO 1 TERM

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 105,00

Valor total: R\$ 420,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 141,50

1243 - CONECTOR SENSOR POSIÇÃO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CONECTOR SENSOR POSIÇÃO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 140,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,60

1244 - CONECTOR SONDA LAMBDA 4 TERM FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CONECTOR SONDA LAMBDA 4 TERM

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 70,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,60

1245 - CONJUNTO ATUADOR FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CONJUNTO ATUADOR

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 105,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,47

1246 - CORREIA ALTERNADOR FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CORREIA ALTERNADOR

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,17



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1247 - CORREIA DENTADA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CORREIA DENTADA

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,60

1248 - COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 24,00

Fabricante/Marca: MOBESANI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,66

1249 - COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: MOBESANI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,17

1250 - COXIM SIL CENT FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: COXIM SIL CENT

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 190,00

Valor total: R\$ 1.140,00

Fabricante/Marca: MOBESANI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 235,83

1251 - COXIM SIL PARTE DT FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: COXIM SIL PARTE DT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 140,00

Valor total: R\$ 280,00

Fabricante/Marca: MOBESANI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 188,67

1252 - COXIM TS SIL FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Especificação: COXIM TS SIL

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 520,00

Fabricante/Marca: MOBESANI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 283,00

1253 - CUBO RODA DIANTEIRA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CUBO RODA DIANTEIRA

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 650,00

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,33

1254 - CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 650,00

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,33

1255 - ESPELHO RET EXT D / E FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: ESPELHO RET EXT D / E

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 105,00

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 132,07

1256 - ESTATOR ALTERNADOR 12V FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: ESTATOR ALTERNADOR 12V

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,03

1257 - FAROL BIDO D FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: FAROL BIDO D



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Quantidade: 6,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 40,00	Valor total: R\$ 240,00
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 61,32	

1258 - FAROL BIDO E FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: FAROL BIDO E

Quantidade: 6,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 125,00	Valor total: R\$ 750,00
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 198,10	

1259 - FECHADURA PORTA L/D EXTENA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: FECHADURA PORTA L/D EXTENA

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 30,00	Valor total: R\$ 90,00
Fabricante/Marca: BEPO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 61,32	

1260 - FECHAFURA PORTA L/ E EXTENA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: FECHAFURA PORTA L/ E EXTENA

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 140,00	Valor total: R\$ 420,00
Fabricante/Marca: BEPO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 283,00	

1261 - FECHO INFERIOR CAPÔ FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: FECHO INFERIOR CAPÔ

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 125,00	Valor total: R\$ 375,00
Fabricante/Marca: BEPO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 188,67	

1262 - FECHO POR MALA COM CHAVE FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: FECHO POR MALA COM CHAVE

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 135,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,60

1263 - FECHO SUPERIOR CAPÔ FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: FECHO SUPERIOR CAPÔ

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 105,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,17

1264 - FILTRO AR FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: FILTRO AR

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 420,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,17

1265 - FILTRO COMBUSTÍVEL FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: FILTRO COMBUSTÍVEL

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 420,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,17

1266 - FILTRO DE OLEO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: FILTRO DE OLEO

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,17

1267 - GRANDE DIANTEIRA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: GRANDE DIANTEIRA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 50,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,60

1268 - HIDROVACO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: HIDROVACO

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,58

1269 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: IMPULSOR MOTOR PARTIDA

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 42,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,58

1270 - INTERRUPTOR LUZ RE FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: INTERRUPTOR LUZ RE

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 145,00

Valor total: R\$ 435,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 283,00

1271 - JG JUNTA MOTOR C/RET FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: JG JUNTA MOTOR C/RET

Quantidade: 4,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 140,00

Valor total: R\$ 560,00

Fabricante/Marca: sabo

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 273,57

1272 - JUNTA COLETOR DESC FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: JUNTA COLETOR DESC

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 145,00

Valor total: R\$ 580,00

Fabricante/Marca: sabo

Modelo: --



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor de referência: R\$ 273,57

1273 - JUNTA HOMOCINETCA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: JUNTA HOMOCINETCA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,33

1274 - JUNTA SAI DESCARGA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: JUNTA SAI DESCARGA

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,33

1275 - JUNTA TAMPAO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: JUNTA TAMPAO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 283,00

1276 - KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA

Quantidade: 7,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 95,00

Valor total: R\$ 665,00

Fabricante/Marca: WURTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 132,07

1277 - KIT EMBREAGEM FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: KIT EMBREAGEM

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 130,00

Fabricante/Marca: luk

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,47



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1278 - KIT ESTABILIZADOR EXTERNO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: KIT ESTABILIZADOR EXTERNO

Quantidade: 3,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 75,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,47

1279 - KIT ESTABILIZADOR INTERNO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: KIT ESTABILIZADOR INTERNO

Quantidade: 3,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,87

1280 - KIT REP JUNTA HOMOC L CAMBIO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: KIT REP JUNTA HOMOC L CAMBIO

Quantidade: 3,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 125,00

Valor total: R\$ 375,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 169,80

1281 - KIT REP JUNTA HOMOC L RODA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: KIT REP JUNTA HOMOC L RODA

Quantidade: 3,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,33

1282 - KIT VALVULA DESCARGA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: KIT VALVULA DESCARGA

Quantidade: 3,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 95,00

Valor total: R\$ 285,00

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 132,07



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1283 - LANTERNA TRASEIRA L/ D FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ D

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,30

1284 - LANTERNA TRASEIRA L/ E FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ E

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,30

1285 - LONA FREIO TRASEIRO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: LONA FREIO TRASEIRO

Quantidade: 6,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: FRASLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,47

1286 - MACACO JOELHO UNIVERSAL FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: MACACO JOELHO UNIVERSAL

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.000,00

Fabricante/Marca: BUVENAU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 283,00

1287 - MACANETA EXT D FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: MACANETA EXT D

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 66,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,30

1288 - MACANETA EXT E FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Especificação: MACANETA EXT E

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 113,20

1289 - MACANETA INT L/D FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: MACANETA INT L/D

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 110,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 84,90

1290 - MACANETA INT L/E FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: MACANETA INT L/E

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,47

1291 - MANGOTE FILTRO AR FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: MANGOTE FILTRO AR

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: mg

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,47

1292 - MANGOTE INFERIOR RADIADOR FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: MANGOTE INFERIOR RADIADOR

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 75,00

Fabricante/Marca: mg

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,47

1293 - MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: MANGOTE SUPERIOR RADIADOR



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 45,00	Valor total: R\$ 135,00
Fabricante/Marca: MG	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 75,47	

1294 - MANGOTE TUBO RESERV BOMBA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: MANGOTE TUBO RESERV BOMBA

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 35,00	Valor total: R\$ 105,00
Fabricante/Marca: mg	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 66,03	

1295 - MAQUINA VIDRO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: MAQUINA VIDRO

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 115,00	Valor total: R\$ 345,00
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 122,63	

1296 - PARABRISA DIANTEIRO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: PARABRISA DIANTEIRO

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 75,00	Valor total: R\$ 225,00
Fabricante/Marca: BEPO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 122,63	

1297 - PARABRISA TRASEIRO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: PARABRISA TRASEIRO

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 45,00	Valor total: R\$ 135,00
Fabricante/Marca: BEPO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 113,20	

1298 - PARA CHOQUE TRASEIRO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: PARA CHOQUE TRASEIRO

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor unitário: R\$ 120,00	Valor total: R\$ 360,00
Fabricante/Marca: BEPO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 188,67	

1299 - PÁRA CHOQUE DIANTEIRO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: PÁRA CHOQUE DIANTEIRO

Quantidade: 6,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 420,00	Valor total: R\$ 2.520,00
Fabricante/Marca: BEPO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 471,67	

1300 - PASTILHA FREIO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: PASTILHA FREIO

Quantidade: 2,0	Unidade: JOGO
Valor unitário: R\$ 125,00	Valor total: R\$ 250,00
Fabricante/Marca: WURTH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 330,17	

1301 - REGULADOR ALT 14V FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: REGULADOR ALT 14V

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 140,00	Valor total: R\$ 280,00
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 330,17	

1302 - REGULADOR PRESSÃO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: REGULADOR PRESSÃO

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 180,00	Valor total: R\$ 540,00
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 273,57	

1303 - RELE INJ 12V 6 TERM FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: RELE INJ 12V 6 TERM

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 45,00	Valor total: R\$ 90,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Fabricante/Marca: dni

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,47

1304 - RELE PISCA 3 TERM S PARAF FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: RELE PISCA 3 TERM S PARAF

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 125,00

Valor total: R\$ 375,00

Fabricante/Marca: DNI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 169,80

1305 - RESERVATÓRIO ÁGUA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: RESERVATÓRIO ÁGUA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 95,00

Valor total: R\$ 190,00

Fabricante/Marca: mg

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 122,63

1306 - RETENTOR COMAN VALV FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: RETENTOR COMAN VALV

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: sabo

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 188,67

1307 - RETENTOR HASTE VALV ADM DESC FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: RETENTOR HASTE VALV ADM DESC

Quantidade: 3,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 21,00

Fabricante/Marca: sabo

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,55

1308 - RETENTOR POLIA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: RETENTOR POLIA

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 255,00

Fabricante/Marca: sabo

Modelo: --



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor de referência: R\$ 113,20

1309 - ROLAMENTO SEMI EIXO DIANTEIRO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: ROLAMENTO SEMI EIXO DIANTEIRO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: IMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,30

1310 - ROTOR ALT 12V FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: ROTOR ALT 12V

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,60

1311 - SAPATA TS D E C BUCHAS FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: SAPATA TS D E C BUCHAS

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 640,00

Fabricante/Marca: FRASLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 190,67

1312 - SENSOR MAP FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: SENSOR MAP

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 450,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 190,67

1313 - SENSOR NIVEL COMB FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: SENSOR NIVEL COMB

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 320,00

Fabricante/Marca: DS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 238,33



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1314 - SENSOR POSICAO BORBOLETA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: SENSOR POSICAO BORBOLETA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 145,00

Valor total: R\$ 290,00

Fabricante/Marca: DS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 181,13

1315 - TAMBOR FREIO TRASEIRA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: TAMBOR FREIO TRASEIRA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 145,00

Valor total: R\$ 290,00

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 181,13

1316 - TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 170,00

Fabricante/Marca: DS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,93

1317 - TAMPA OLEO MOTOR FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: TAMPA OLEO MOTOR

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: TAN CLICK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,40

1318 - TAMPA RESERV D ÁGUA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: TAMPA RESERV D ÁGUA

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: TAN CLICK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 81,03



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1319 - TANQUE COMBUSTÍVEL FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: TANQUE COMBUSTÍVEL

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,40

1320 - TENSOR CORREIA DENT FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: TENSOR CORREIA DENT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: ZEM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,16

1321 - TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 195,00

Fabricante/Marca: VIEMAT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,40

1322 - TERMINAL DIREÇÃO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: TERMINAL DIREÇÃO

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 270,00

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,93

1323 - TRIZETA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: TRIZETA

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 171,60

1324 - VALVULA ADMISSÃO FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Especificação: VALVULA ADMISSÃO

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 390,00

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 171,60

1325 - VALVULA DESCARGA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: VALVULA DESCARGA

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,27

1326 - VELA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA

Especificação: VELA

Quantidade: 12,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 960,00

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,33

Valor total - LOTE II - PEÇAS PARA FIAT STRADA WORKING FLEX AMBULÂNCIA: R\$ 45.000,00 - (quarenta e cinco mil reais)

LOTE 12 - PEÇAS PARA VEICULO GOL ANO 2009

1327 - ALTERNADOR GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: ALTERNADOR

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 230,00

Valor total: R\$ 460,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 476,67

1328 - AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: AMORTECEDOR DIANTEIRO



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 150,00	Valor total: R\$ 300,00
Fabricante/Marca: COFAP	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 238,33	

1329 - AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 90,00	Valor total: R\$ 360,00
Fabricante/Marca: COFAP	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 95,33	

1330 - ANEL SEGMENTO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: ANEL SEGMENTO

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 150,00	Valor total: R\$ 450,00
Fabricante/Marca: MAHLE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 214,50	

1331 - ANTI CHAMA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: ANTI CHAMA

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 150,00	Valor total: R\$ 300,00
Fabricante/Marca: mg	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 214,50	

1332 - ARRUELA ENCOSTO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: ARRUELA ENCOSTO

Quantidade: 4,0	Unidade: JOGO
Valor unitário: R\$ 80,00	Valor total: R\$ 320,00
Fabricante/Marca: WURTH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 85,80	

1333 - BANDEJA SUSPENSÃO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: BANDEJA SUSPENSÃO

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 70,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,13

1334 - BARRA DIREÇÃO LATERAL GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: BARRA DIREÇÃO LATERAL

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 209,73

1335 - BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 140,00

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,27

1336 - BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: MOBESANI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,33

1337 - BASE AMORTECEDOR TRASEIRO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: BASE AMORTECEDOR TRASEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 170,00

Fabricante/Marca: MOBESANI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,33

1338 - BICO INJETOR GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: BICO INJETOR

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 320,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Fabricante/Marca: BOSCH
Valor de referência: R\$ 95,33

Modelo: --

1339 - BOBINA IGNIÇÃO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: BOBINA IGNIÇÃO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,40

1340 - BÓIA TANQUE GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: BÓIA TANQUE

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: DS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,33

1341 - BOMBA D'ÁGUA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: BOMBA D'ÁGUA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: URBA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,20

1342 - BOMBA ÓLEO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: BOMBA ÓLEO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: SCHADEK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,33

1343 - CABO CX MAR GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: CABO CX MAR

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: TUBA

Modelo: --



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor de referência: R\$ 190,67

1344 - CABO DE EMBREAGEM GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: CABO DE EMBREAGEM

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: TUBA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 286,00

1345 - CABO FREIO MÃO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: CABO FREIO MÃO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: TUBA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 104,87

1346 - CABOS VELA JG GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: CABOS VELA JG

Quantidade: 2,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 95,00

Valor total: R\$ 190,00

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 104,87

1347 - CARTER MOTOR GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: CARTER MOTOR

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 286,00

1348 - CHAVE RODA CRUZETA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: CHAVE RODA CRUZETA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 190,00

Valor total: R\$ 380,00

Fabricante/Marca: WURTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 286,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1349 - CHAVE SETA S LIMP TS GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: CHAVE SETA S LIMP TS

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,40

1350 - CILINDRO FREIO DUPLO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: CILINDRO FREIO DUPLO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 155,00

Valor total: R\$ 310,00

Fabricante/Marca: CONTROIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 238,33

1351 - CILINDRO MESTRE FREIO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: CILINDRO MESTRE FREIO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 150,00

Fabricante/Marca: CONTROIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,80

1352 - CILINDRO RODA TRASEIRA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: CILINDRO RODA TRASEIRA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 130,00

Fabricante/Marca: CONTROIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,27

1353 - CONECTOR BUZINA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: CONECTOR BUZINA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,33



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1354 - CONECTOR SENSOR BORBOLETA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: CONECTOR SENSOR BORBOLETA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,67

1355 - CONECTOR SENSOR OLEO 1 TERM GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: CONECTOR SENSOR OLEO 1 TERM

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 70,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,13

1356 - CONECTOR SENSOR POSIÇÃO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: CONECTOR SENSOR POSIÇÃO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,40

1357 - COXIM SIL PARTE DT GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: COXIM SIL PARTE DT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 150,00

Fabricante/Marca: MOBESANI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,01

1358 - COXIM TS SIL GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: COXIM TS SIL

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,67

1359 - CUBO RODA DIANTEIRA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Especificação: CUBO RODA DIANTEIRA

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,20

1360 - CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,33

1361 - ESPELHO RET EXT D / E GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: ESPELHO RET EXT D / E

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,20

1362 - ESTATOR ALTERNADOR 12V GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: ESTATOR ALTERNADOR 12V

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,20

1363 - FAROL BIDO D GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: FAROL BIDO D

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 130,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,27

1364 - FAROL BIDO E GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: FAROL BIDO E



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 40,00	Valor total: R\$ 80,00
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 47,67	

1365 - FECHO INFERIOR CAPÔ GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: FECHO INFERIOR CAPÔ

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 50,00	Valor total: R\$ 100,00
Fabricante/Marca: BEPO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 57,20	

1366 - FECHO SUPERIOR CAPÔ GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: FECHO SUPERIOR CAPÔ

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 4,00	Valor total: R\$ 8,00
Fabricante/Marca: BEPO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 5,72	

1367 - FILTRO AR GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: FILTRO AR

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 35,00	Valor total: R\$ 140,00
Fabricante/Marca: TECFIL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 47,67	

1368 - FILTRO COMBUSTÍVEL GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: FILTRO COMBUSTÍVEL

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 175,00	Valor total: R\$ 700,00
Fabricante/Marca: TECFIL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 238,33	

1369 - FILTRO DE OLEO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: FILTRO DE OLEO

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor unitário: R\$ 170,00	Valor total: R\$ 680,00
Fabricante/Marca: TECFIL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 190,67	

1370 - GRANDE DIANTEIRA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: GRANDE DIANTEIRA

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 200,00	Valor total: R\$ 400,00
Fabricante/Marca: BEPO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 286,00	

1371 - HIDROVACO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: HIDROVACO

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 70,00	Valor total: R\$ 140,00
Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 95,33	

1372 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: IMPULSOR MOTOR PARTIDA

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 70,00	Valor total: R\$ 140,00
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 95,33	

1373 - INTERRUPTOR LUZ RE GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: INTERRUPTOR LUZ RE

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 130,00	Valor total: R\$ 260,00
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 133,47	

1374 - JUNTA COLETOR DESC GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: JUNTA COLETOR DESC

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 55,00	Valor total: R\$ 110,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,73

1375 - JUNTA TAMPAO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: JUNTA TAMPAO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 110,00

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 61,97

1376 - KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: WURTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 200,20

1377 - KIT EMBREAGEM GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: KIT EMBREAGEM

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 110,00

Fabricante/Marca: LUK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 61,97

1378 - KIT ESTABILIZADOR EXTERNO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: KIT ESTABILIZADOR EXTERNO

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 400,00

Fabricante/Marca: MOBESANI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 286,00

1379 - KIT VALVULA DESCARGA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: KIT VALVULA DESCARGA

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 105,00

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor de referência: R\$ 114,40

1380 - LANTERNA TRASEIRA L/ D GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ D

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,20

1381 - LANTERNA TRASEIRA L/ E GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ E

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 42,00

Valor total: R\$ 84,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,67

1382 - LONA FREIO TRASEIRO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: LONA FREIO TRASEIRO

Quantidade: 6,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 42,00

Valor total: R\$ 252,00

Fabricante/Marca: FRASLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,67

1383 - MACACO JOELHO UNIVERSAL GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: MACACO JOELHO UNIVERSAL

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 42,00

Valor total: R\$ 42,00

Fabricante/Marca: BUVENAU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,67

1384 - MANGOTE FILTRO AR GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: MANGOTE FILTRO AR

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,67



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1385 - MANGOTE INFERIOR RADIADOR GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: MANGOTE INFERIOR RADIADOR

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,20

1386 - MANGOTE SUPERIOR RADIADOR GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: MANGOTE SUPERIOR RADIADOR

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 32,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,83

1387 - MANGOTE TUBO RESERV BOMBA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: MANGOTE TUBO RESERV BOMBA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 32,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,83

1388 - PARA CHOQUE TRASEIRO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: PARA CHOQUE TRASEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 220,00

Valor total: R\$ 440,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 286,00

1389 - PARA CHOQUE DIANTEIRO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: PARA CHOQUE DIANTEIRO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 400,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 276,47



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1390 - PASTILHA FREIO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: PASTILHA FREIO

Quantidade: 2,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: FRASLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 276,47

1391 - RESERVATÓRIO ÁGUA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: RESERVATÓRIO ÁGUA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 140,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,33

1392 - RETENTOR COMAN VALV GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: RETENTOR COMAN VALV

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 140,00

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,33

1393 - RETENTOR HASTE VALV ADM DESC GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: RETENTOR HASTE VALV ADM DESC

Quantidade: 2,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 190,00

Valor total: R\$ 380,00

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 286,00

1394 - RETENTOR POLIA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: RETENTOR POLIA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 133,47

1395 - TAMBOR FREIO TRASEIRA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009
